Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 006/2013
Autoria: Vereador Charles Miranda Medeiros.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,
ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS MACHADO.

CHARLES MIRANDA MEDEIROS, Vereador que a
este subscreve, na qualidade de Líder do Executivo Municipal nesta Casa de Leis,
REQUER, nos termos que dispõe a alínea ‘d’, artigo 124 do Regimento Interno, além
disso, considerando também o disposto na alínea ‘a’, inciso I, artigo 18, a retirada
de tramitação do PROJETO DE LEI 1571/2013, que em súmula “AUTORIZA O
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO DE COOPERAÇÃO COM
O INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS E LOCAR IMOVEL NA
FORMA E NAS CONDIÇÕES QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”, atendendo assim uma solicitação do proponente.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 5 de março de 2013.

Ver. Charles Miranda Medeiros

Líder do Executivo